PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL  REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA

DIRETORIA GERAL

  Portaria n.º 114/2013 – DG/SGP/CODES/SEAVA.

João Pessoa, 13 de novembro de 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL
DA PARAÍBA , no uso de suas atribuições e no cumprimento do contrato
nº 07/2013 (cf. Processo Administrativo nº 74.213/2012), celebrado entre
este Tribunal, Instituição concedente de estágio, e a Universidade Patativa
do Assaré (UPA, CNPJ 05.342.580/0001-19), na condição de Agente de
Integração  responsável  pelo  estágio,  do  que  consta  no  Processo
Administrativo  nº  15.916/2013,  e  especialmente  em  observância  ao
disposto nº Lei nº11.788/2008 (Lei de Estágio),

RESOLVE,

TORNAR público o inteiro teor do EDITAL, conforme segue anexo a esta
publicação oficial,  para abertura de inscrições e realização do  processo
seletivo para estágio neste Tribunal, sob a responsabilidade do Agente de
Integração acima referido.

Publique-se.

Valter Félix da Silva
Diretor Geral do TRE/PB